

Årsredovisning
för
Agentumgruppen AB
556647-1024

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Björkqvist Andersson, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för Agentumgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets inriktning utgörs av tillhandahållande av redovisningstjänster innefattande löpande bokföring, bokslut, upprättande av årsredovisning samt deklARATIONER. Tjänstebudet består även av konsulttjänster inom såväl civilrätt som skatterätt.

Kundsegmentet utgörs främst av ägarledda företag. Verksamheten finns till övervägande delen inom Dalarna.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget avyttrades i januari 2022 av Agentumgruppen Invest AB, org.nr. 556056-1440, till LR Redovisning Revision Mora AB, org.nr. 556768-3403. Någon koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22 (18 mån)	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	6 906	4 247	4 421	4 942	5 704
Resultat efter finansiella poster	1 391	769	940	749	984
Soliditet (%)	56	43	37	72	63

Omsättningen har i år ökat eftersom räkenskapsåret är förlängt från 12 till 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	1 077 404	1 736	1 180 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 079 000		-1 079 000
Balanseras i ny räkning			1 736	-1 736	0
Årets resultat				1 101 912	1 101 912
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	140	1 101 912	1 203 052

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140
årets vinst	1 101 912
	1 102 052
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	102 052
	1 102 052

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 905 920	4 247 422
Övriga rörelseintäkter		10 374	34 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 916 294	4 281 975
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 236 918	-709 411
Personalkostnader	1	-2 280 504	-2 796 171
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 716	-7 440
Summa rörelsekostnader		-5 522 138	-3 513 022
Rörelseresultat		1 394 156	768 953
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 751	0
Summa finansiella poster		-2 744	0
Resultat efter finansiella poster		1 391 412	768 953
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-765 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-765 000
Resultat före skatt		1 391 412	3 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 500	-2 217
Årets resultat		1 101 912	1 736

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

34 251

Summa materiella anläggningstillgångar

0

34 251

Summa anläggningstillgångar

0

34 251

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 211

742 746

Övriga fordringar

51 018

327 111

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

436 001

276 710

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 035

115 304

Summa kortfristiga fordringar

546 265

1 461 871

Kassa och bank

Kassa och bank

1 612 879

1 251 317

Summa kassa och bank

1 612 879

1 251 317

Summa omsättningstillgångar

2 159 144

2 713 188

SUMMA TILLGÅNGAR

2 159 144

2 747 439

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 000	1 000
Summa bundet eget kapital	101 000	101 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	140	1 077 404
Årets resultat	1 101 912	1 736
Summa fritt eget kapital	1 102 052	1 079 140
Summa eget kapital	1 203 052	1 180 140

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	552	0
Leverantörsskulder	39 722	60 425
Skulder till koncernföretag	522 930	765 000
Skatteskulder	283 059	0
Övriga skulder	94 033	452 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 796	289 043
Summa kortfristiga skulder	956 092	1 567 299

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 159 144

2 747 439

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Medelantalet bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	398 293	398 293
Försäljningar/utrangeringar	-398 293	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	398 293
Ingående avskrivningar	-364 042	-356 602
Försäljningar/utrangeringar	368 758	0
Årets avskrivningar	-4 716	-7 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-364 042
Utgående redovisat värde	0	34 251

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-06-30
Företagsinteckning	0	600 000
	0	600 000

Mora 2023-06-26

Marie Björkqvist Andersson
Marie Björkqvist Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Eva Andersson
Eva Andersson
Auktoriserad revisor


